
    

 

Odvolací a revizní komise JčKFS 

   Skuherského 14, PS 52, 370 04  Č. Budějovice 

      

 

 
V Českých Budějovicích, 2018-10-18 

 

 

ROZHODNUTÍ O ODVOLÁNÍ 

 

 

Odvolací a revizní komise Jihočeského krajského fotbalového svazu v souladu s ust. § 109 

Disciplinárního řádu (dále jen „DŘ“) projednala odvolání oddílu Bavorovice (dále jen 

„odvolatel“) proti rozhodnutí Disciplinární komise Jihočeského krajského fotbalového svazu 

ze dne 13. 9. 2018, kterým byl odvolateli uložen peněžitý trest ve výši 1 500 Kč, a v souladu 

s ust. § 110 odst. 5 DŘ rozhodla takto: 

 

I. Rozhodnutí Disciplinární komise Jihočeského krajského fotbalového svazu ze 

dne 13. 9. 2018  s e   z r u š u j e . 

II. Odvolateli se vrací poplatek za odvolání. 

 

Odůvodnění: 

Odůvodnění rozhodnutí o odvolání se vyhotovuje pouze tehdy, pokud je ve lhůtě sedmi dnů 

ode dne doručení rozhodnutí účastníkem řízení uhrazen poplatek za odůvodnění a účastník 

řízení v téže lhůtě výslovně požádá o vyhotovení odůvodnění. Výše poplatku je stanovena 

v příloze č. 1 DŘ. 

 

Poučení: 

Rozhodnutí je možno napadnout návrhem na přezkum dle ust. § 111 DŘ.  

Návrh na přezkum rozhodnutí lze podat pouze proti rozhodnutím, u nichž účastník řízení 

požádal podle § 110 odst. 7 DŘ o vyhotovení odůvodnění.  

Návrh na přezkum rozhodnutí se podává u Odvolací komise Fotbalové asociace ČR, a to ve 

lhůtě jednoho měsíce od doručení odůvodnění rozhodnutí o odvolání.  

 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Hajdušek, předseda ORK Jč KFS 


